

JÄSENTIEDOTE



Lanneveden Jahti Ry

Hirvipeijaiset

Hirvipeijaiset pidettiin 30.3.2025 Sampolassa. Paikalla oli 116 henkilöä. Entinen puheenjohtaja Jukka Huttunen piti lyhyen puheen osallistujille kertoen hirviporukan tapahtumista ja tämän jälkeen uusi puheenjohtaja Tuija Hietanen esittäytyi lyhyesti. Onni Mäkisen upea drone maisemakuvaus pyöri taustalla. Sampolan emännät olivat taas lohtineet suussa sulavaa hirvisoppaa ja jälkiruoaksi kääretorttua.



Johtokunnan kokous

Johtokunta piti järjestäytymiskokouksen 6.3.2025. Varapuheenjohtajaksi valittiin Otso Huttunen, sihteerinä jatkaa Matias Turpeinen ja rahastonhoitajana Tuomo Såg. Vastuualueita jaettiin hallituksessa seuraavasti: riistakolmiolaskennat Joonas Tapper, pilkkikisat, talkoot ja Pyssylän valvontavuorot koordinoi Kimmo Tapper, maanvuokrasopimukset Otso Huttunen, Pyssylän rakennusprojektin yhteyshenkilö Jussi Såg, koirakokeet koordinoi Timo Mertanen, Match Show, Saarijärvi KR ja viestintä Tuija Hietanen.

Kevään 2025 tapahtumia

Polttopuu- ja pesäputkitalkoot lauantaina 12.4. klo 10.00 paikkana Lahtivaja. Kaikki mukaan talkoisiin!!!

Match Show vappupäivänä 1.5. klo 13.00 paikkana Sampola os. Uuraistentie 1167. **HUOMIOI PÄIVÄMÄÄRÄN JA KELLONAJAN MUUTOS!!!!** Sponsorina toimii Tujoma, joka tuo maahan koiranruokia. Talkoolaisia tarvitaan liikenteen ohjaukseen, lipunmyyntiin ja avuksi kehiin. Ilmoittautuminen Tuija Hietaselle viimeistään 24.4.

Ennakkotietona **kesäkokous** pidetään sunnuntaina 27.7. klo 18.00 Särkipuron kodalla.

Muita asioita

Vuosikokous päätti vapaaehtoisen kannatusmaksun kunniajäsenille 20 €, jonka voi maksaa seuran tilille FI47 1829 3000 0034 35.

Pilkkikisa pidettiin 22.3.2025 Iso Pohjoislammella. Keli oli kelkettä, kala söi mukavasti ja pilkkikisaa sponsori Tujoma lahjoittaen palkinnoksi koiranruokasäkin.



Kuvassa pilkkikisan voittaja Matti Oksanen 760 g ja toiseksi tullut, sekä suurimman yksittäisen kalan saanut Vilma Tapper 614 g.

Terveisin puheenjohtaja Tuija Hietanen ja sihteerini Matias Turpeinen